
CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA 

Unione Comuni Paestum Alto Cilento 
Agropoli – Capaccio Paestum - Cicerale – Giungano - Laureana C.to   

Lustra – Ogliastro C.to -  Perdifumo - Prignano C.to. - Rutino - Torchiara 
c/o Piazza della Repubblica, 3 - 84043 Agropoli (Salerno) 

pec: altocilento.cuc@pec.it - mail: altocilento.cuc@gmail.com  Tel/Fax  0974.827.413/494 
 

 

 
Prot. n. 557 del 29.04.2022 
 
 
Oggetto: Gara d’appalto Procedura negoziata senza bando, criterio del minor prezzo “INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA  MESSA IN SICUREZZA DI STRADE COMUNALI” Comune di 
Agropoli- - CUP I89J19000070004  – CIG: 9169884BA7 -Numero Gara ANAC: 8510244 
 

 
AVVISO PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

 
Si comunica che con Verbale n.1 del 27.04.2022 è stata formulata la proposta di aggiudicazione dei lavori in oggetto. Ai 
sensi del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii, si comunicano i seguenti dati: 

 

1.  Procedura di aggiudicazione prescelta  
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara; 
 

2.  Criteri di aggiudicazione dell'appalto 
Minor Prezzo; 
 

3. Numero operatori economici invitati:  
11 (undici); 
  

4. Numero offerte ammesse:  
4 (quattro); 
 

5. Numero offerte presentate:  
4 (quattro); 
 

6. Numero offerte escluse in fase di valutazione dei documenti amministrativi:  
0 (zero); 
 

7. Ribassi presentati: 
 

1 SEPAM S.R.L. -33,717 % 

2 IN.CA.-S.P.A. INDUSTRIA DI CALCESTRUZZI -31,962 % 

3 CO.BI.EM. MARSELLA FRANCESCO DI MARSELLA FRANCESCO & C. SAS -22,611 % 

4 ZEMA COSTRUZIONI SRL -8 % 

 

8. che è stata formulata la proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore economico  SEPAM S.r.l. con sede 

in Contrada Giacchi Snc -83042 – Atripalda (AV) C.F./P.Iva 02943550646 con un ribasso di aggiudicazione  

mailto:altocilento.cuc@pec.it
mailto:altocilento.cuc@gmail.com
javascript:archivioImpresa(%22000506%22);
javascript:archivioImpresa(%22000523%22);
javascript:archivioImpresa(%22000745%22);
javascript:archivioImpresa(%22000218%22);


CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA 

Unione Comuni Paestum Alto Cilento 
Agropoli – Capaccio Paestum - Cicerale – Giungano - Laureana C.to   

Lustra – Ogliastro C.to -  Perdifumo - Prignano C.to. - Rutino - Torchiara 
c/o Piazza della Repubblica, 3 - 84043 Agropoli (Salerno) 

pec: altocilento.cuc@pec.it - mail: altocilento.cuc@gmail.com  Tel/Fax  0974.827.413/494 
 

 

 

pari al 33,717  % pari ad un importo di € 279.864,11 (euro duecentosettantanovemilaottocentosessanta 

quattro/11) +  € 2.976,42 (euro duemilanovecentosettantasei/42)  di oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso per un importo di aggiudicazione di € 282.840,53 (euro duecentottantaduemilaottocentoquaranta/53). 

 

L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Società ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti di legge. 

             
 
 
 

Il Responsabile della C.U.C. 
Geom. Sergio Lauriana 

“copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 
predisposta secondo l’articolo 3 del D.lgs 39/1993 e l’articolo 3bis, 

comma 4bis del Codice dell’amministrazione digitale” 

 

mailto:altocilento.cuc@pec.it
mailto:altocilento.cuc@gmail.com

